
 
 

Ηραίον, 07-12-2012 
Αριθ. Πρωτ. 7109 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

∆/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΑΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΚΤΕΟ 
 

ταχ. δ/νση : Ηραίον, Τ.Κ. 83103 
τηλέφωνο : 2273091165 
fax : 2273091410 

ΚΟΙΝ.: όπως στον πίνακα αποδεκτών 

e-mail : giorgos.panousos@samos.gr 

πληροφορίες : Πανούσος Γεώργιος 

  

 
ΘΕΜΑ: 10η πρόσκληση οχηµάτων νήσου Σάµου για τεχνικό έλεγχο ΚΤΕΟ. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α’87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης 

∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
2. Το Π.∆.137/10 (ΦΕΚ Α’230) «Οργανισµός της Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου». 
3. Την αριθ. 2/1/03-01-2011 Απόφαση Περιφερειάρχη Βορ. Αιγαίου µε την οποία κατατάχθηκε το 

προσωπικό των Ν.Α. Λέσβου, Χίου και Σάµου στην Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου. 
4. Την αριθ. πρωτ. 21/14-01-2011 Απόφαση Περιφερειάρχη Βορείου Αιγαίου «Μεταβίβαση 

αρµοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες Χίου – Σάµου». 
5. Την αριθ. 37566/5116/10 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ Β’87/2012) «Τεχνικός έλεγχος µηχανοκίνητων οχηµάτων και 

των ρυµουλκουµένων τους». 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ: 
 Προσκαλούµε για τεχνικό έλεγχο σε Κ.Τ.Ε.Ο. τα οχήµατα στην άδεια κυκλοφορίας των 
οποίων αναγράφεται διεύθυνση κατοικίας ιδιοκτήτη ή έδρα στη νήσο Σάµο, όπως παρακάτω: 

(Περιλαµβάνονται και τα οχήµατα ειδικής χρήσεως όπως στο παράρτηµα Ι της ανωτέρω (5) Κ.Υ.Α.) 
 
•••• Οχήµατα που έχουν ήδη ελεγχθεί από ΚΤΕΟ, θα προσέλθουν για τον επόµενο περιοδικό 

έλεγχο σύµφωνα µε την ηµεροµηνία του τελευταίου ∆ελτίου Τεχνικού Ελέγχου που 
διαθέτουν και όχι σύµφωνα µε την παρούσα ή µε προηγούµενες προσκλήσεις. 

• Οχήµατα που έχουν αλλάξει πινακίδες θα προσέλθουν για τεχνικό έλεγχο σύµφωνα µε τον 
πρώτο αριθµό κυκλοφορίας. 

Ο Αντιπεριφερειάρχης 
 
 
 
 

Θεµιστοκλής Παπαθεοφάνους 

κατηγορία 
οχηµάτων 

αριθµοί 
κυκλοφορίας 

περίοδος 
ελέγχου 

αριθµοί κυκλοφορίας άλλων περιοχών, µε ηµ/νία 1ης 
άδειας κυκλοφορίας από 01-01-2001 έως 30-06-2001 

Ιανουάριος 2013 

αριθµοί κυκλοφορίας άλλων περιοχών, µε ηµ/νία 1ης 
άδειας κυκλοφορίας από 01-07-2001 έως 31-12-2001 

Φεβρουάριος 2013 

Ι.Χ. επιβατικά και 
Ι.Χ. φορτηγά µε 
µέγιστο µικτό 
βάρος έως 3,5tn 

από ΜΟΑ-9300 έως ΜΟΑ-9999 Μάρτιος 2013 

ΑΔΑ: Β45Χ7ΛΩ-8Γ6



 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ 
1. Υπ.Α.Α.Υ.Μ.∆. 

Α .∆/νση Τεχνικού Ελέγχου Οχηµάτων 
Β. ΣΕΕΥΜΕ 

2. Περιφέρεια Βορείου Αιγαίου. 
Γεν. ∆/νση Μετ/ρών & Επικοινωνιών 

3. Περιφερειακή Ενότητα Σάµου 
Α. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη 
Β. Τµήµα Πληροφορικής (για δηµοσίευση στο διαδίκτυο) 

4. ∆ήµος Σάµου - Γραφεία Τύπου / Ενηµέρωσης Πολιτών 
5. ΚΕΠ Νήσου Σάµου 
6. Αστυνοµική ∆/νση Σάµου (για ενηµέρωση των αρµόδιων ελεγκτικών οργάνων). 
7. Τµήµατα ΚΤΕΟ και ∆/νσεις Μεταφορών & Επικοινωνιών της χώρας. 

ΑΔΑ: Β45Χ7ΛΩ-8Γ6


